20-W-USB-C-Ultra-Slim-Wandladegerät, geeignet für MacBook Neo
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Schnelles Aufladen in einem kompakten, flachen Design
SCHNELLLADELEISTUNG VON 20 W
Dank der 20-Watt-Power-Delivery-Technologie sorgt dieses USB-C-Wandladegerät für schnelles und sicheres Laden von
Smartphones und Tablets. In nur 45 Minuten können Sie bis zu 50 % Akkuleistung erreichen: perfekt, wenn Sie wenig Zeit haben, aber
sofort Energie benötigen.
ULTRAFLACHES DESIGN FÜR JEDEN PLATZBEDARF
Mit einer Dicke von nur 16 mm ist dieses Ladegerät leicht zu transportieren und passt perfekt in jede Steckdose, auch hinter
Möbeln oder in engen Bereichen. Es passt bequem in Ihre Tasche, Ihren Rucksack oder Ihr Handgepäck: ideal für Reisen, Arbeit und
Zuhause.
KOMPATIBEL MIT IPHONE, SMARTPHONES UND TABLETS
Dank des Type-C-PD-Ausgangs können Sie eine Vielzahl von Geräten aufladen: vom iPhone über Samsung bis hin zu Android-Tablets
und iPads. Sie brauchen nur das Kabel anzuschließen, und das Ladegerät passt die Leistung automatisch an, um maximale Effizienz
und Sicherheit zu gewährleisten.
PRODUKTMERKMALE
Zertifizierte 20-W-PD-Leistung
Ultrakompaktes Format
Power Delivery USB-C-Ausgang
Ideal für Reisen und Zuhause
Kompatibel mit iOS und Android
Sicheres und schnelles Aufladen
•
•
•
•
•
•
20-W-USB-C-Ultra-Slim-Wandladegerät, geeignet für MacBook Neo
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Technische Daten
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 20W
Ladezeit: 1,5 Stunden
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417521171
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 70 g
Breite Inner: 150 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 510 g
Breite Master: 320 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 4610 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it